АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04. 2023г.                                                                                           № 560
Об отмене постановления администрации                                                                        Харовского муниципального округа Вологодской области                                                        № 479 от 27.03.2023

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом, от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа Вологодской области, в соответствии с ч.ч.2,5,6 ст.9 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2023 № 479 отменить

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Официальный вестник» приложении к газете «Призыв», на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Харовского муниципального округа                                 О.В. Тихомиров